REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM Nr.60 date 10.04.2020

Pér dhénie Titulli Nderi

Mbéshtetur né Ligjin nr.139, daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, neni 54, gérma
m, jep tituj nderi dhe stimuj dhe pika Il, vendos pér emértimin e rrugéve, shesheve,
territoreve, institucioneve dhe objekteve né juridiksionin e bashkis&; me motivaionin sipas
kérkesés nga Shogata Komiteti i Veteranéve t& L.N.C-it, ardhur me daté 13.02.2020 Nr 13/2
Prot i paraget Késhillit Bashkiak né mbledhjen e rradhés:

VENDOSI:

a) Emértimin e rrugés nga kryqézimi i fundit t& bulevardit q& bashkohet me rrugen e
Pollozhanit deri te ish shkolla Bugesre (Karburanti) t&€ emérohet :

a. Rruga “Klodian TANUSHI”

b) Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Urbanistikés.

¢) Aktet me karakter individual hyjné né fuqgi né datén e njoftimit t& tyre subjekteve qé
pérfshihen né to.

Sekretare Késhilli Kryetar Késhilli

Inva Tfupja Sokol Sava

Né mungesé dhe me porosi
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